1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2016	№ 116
г. Вилючинск

О создании рабочей группы
по отбору кандидатов в члены общественного совета при администрации Вилючинского городского округа

На основании постановления администрации Вилючинского городского округа от 22.12.2014 № 1677 «Об образовании общественного совета при администрации Вилючинского городского округа», в целях отбора кандидатов в члены общественного совета при администрации Вилючинского городского округа
1. Создать рабочую группу по отбору кандидатов в члены общественного совета при администрации Вилючинского городского округа в следующем составе:
Председатель рабочей группы:	Тяпкина Лариса Анатольевна, заместитель главы администрации;
Заместитель председателя 		Арышев Иван Александрович, начальник рабочей группы:				управления делами администрации;
Секретарь рабочей группы:		Никитина Татьяна Ефимовна, документовед общего отдела управления делами администрации;
Члены рабочей группы:		Богатырева Ольга Борисовна, начальник отдела культуры, молодежной политики
и спорта администрации;
Бакал Ирина Анатольевна, советник отдела образования администрации;
Ребрий Ирина Николаевна, начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации;
Старцева Ольга Александровна, исполняющий обязанности начальника управления имущественных отношений администрации;
Фролова Виктория Юрьевна, начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации;
Шиховцов Владимир Владимирович, исполняющий обязанности начальника отдела правового обеспечения, экспертизы
и контроля управления делами администрации.
2. Рабочей группе в период с 23.11.2016 по 02.12.2016 на основании поданных заявлений о включении в состав общественного совета при администрации Вилючинского городского округа (далее – общественный совет) сформировать список кандидатов в состав общественного совета,
и направить его для согласования исполняющему обязанности главы администрации Вилючинского городского округа.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Вилючинского городского округа от 21.01.2016 № 11-рд «О создании рабочей группы по отбору кандидатов в члены общественного совета при администрации Вилючинского городского округа».
4. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского И.А. Арышеву опубликовать настоящее распоряжение
в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа
Л.А. Тяпкину.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	     И.П. Жилкина

От________
№________

С   П   Р   А   В   К   А
К  ПРОЕКТУ  РАСПОРЯЖЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА –
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О создании рабочей группы по отбору кандидатов в члены общественного совета при администрации Вилючинского городского округа
(указывается вопрос)

Проект представлен исполняющему обязанности главы администрации Вилючинского городского округа:

Управление делами администрации
(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает: 	Начальник управления делами администрации	                 И.А. Арышев

Согласовано с т.т.:

Арышевым И.А.        - начальником управления делами
                                                                           администрации

Шиховцовым В.В.            - и.о. начальника отдела правового
                                                                           обеспечения, экспертизы
                                                                           и контроля управления делами
                                                                           администрации

Разногласия .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

Распоряжение разослать:	Общий отдел	            - 1 экз.;
	Общественный совет	            - 1 экз;
	Председателю, заместителю председателя, секретарю и членам рабочей группы		   - 9 экз.

Начальник управления делами
администрации Вилючинского
городского округа 	__________________	И.А. Арышев
	(подпись)
“____”____________________2016 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления делами
администрации Вилючинского городского округа

____________________И.А. Арышев
« ___ » ______________2016

И.о. начальника отдела правового обеспечения,
экспертизы и контроля управления делами
администрации Вилючинского городского округа

____________________В.В. Шиховцов
« ___ » ______________2016